
Informacja  dla  szkół  w
sprawie  profilaktyki  chorób
zakaźnych
Mając na względzie bezpieczeństwo uczniów i pracowników na
terenie  szkół,  prosimy  o  wzmocnienie  działań  w  zakresie
profilaktyki chorób zakaźnych w środowisku szkolnym.

Przypominamy  i  zachęcamy  nauczycieli  wychowania
przedszkolnego,  szkół  podstawowych  i  ponadpodstawowych  do
aktywnego korzystania podczas zajęć z materiałów edukacyjnych
dotyczących szczepień:

https://www.gov.pl/web/edukacja-i-nauka/szczepienia-dzie
ci-powyzej-5-roku-zycia–scenariusze-zajec-dla-
nauczycieli-wychowania-przedszkolnego2
https://www.gov.pl/web/edukacja-i-nauka/szczepienia-uczn
iow-od-12-roku-zycia–materialy-informacyjne
https://www.gov.pl/web/edukacja-i-nauka/informacje-o-szc
zepieniach-przeciw-covid-19

Dodatkowo zachęcamy do udostępnienia na terenie przedszkola,
szkoły  lub  placówki  plakatów  informujących  o  szczepieniach
przeciw  COVID-19,  które  zostały  załączone  do  wiadomości.
Plakaty  zawierają  kody  QR,  które  odsyłają  do  ważnych
informacji o szczepieniach. Rozwiązanie to ułatwi rodzicom i
uczniom zapoznanie się z materiałami.

Przypominamy również, że wszystkie osoby dorosłe mogą otrzymać
przypominającą szczepionkę przeciw COVID-19 po 5 miesiącach od
pełnego zaszczepienia. Swoje e-skierowanie na trzecią dawkę
można znaleźć na Internetowym Koncie Pacjenta oraz w aplikacji
moje  IKP.  Więcej  informacji  znajdą  Państwo  na  stronie
internetowej  pacjent.gov.pl  oraz  na  stronie  Ministerstwa
Zdrowia
https://pacjent.gov.pl/aktualnosc/trzecia-dawka-dla-wszystkich
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-doroslych.

Ponadto  Ministerstwo  Zdrowia  poinformowało  o  możliwości
bezpłatnego szczepienia przeciw grypie osób pełnoletnich na
podstawie  dotychczasowej  organizacji  szczepień  u  osób
uprawnionych.  Nauczyciele,  studenci  i  osoby  przebywające  w
placówkach opiekuńczych lub w nich zatrudnione mają prawo do
darmowego  szczepienia  na  grypę  już  od  listopada  2021  r.
Szczegółowe informacje w tej sprawie są dostępne na stronie
https://pacjent.gov.pl/aktualnosc/szczepienia-na-grype,

Dodatkowe  informacje  dotyczące  szczepień  znajdują  się  na
stronie
https://www.gov.pl/web/szczepimysie/szczepienie-przeciwko-covi
d-19
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